DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Cod. Haber
(4)
(5)
(6)
(©)
(10)
(11)
(14)
(17)
(18)
(27)
(28)
(31)
(35)
(39)
(42)
(46)
(49)
(61)
(79)
(89)
(90)
(91)

Apellido

Paterno

ASTETE REYES
BECERRA ORELLANA
CANDIA JIMENEZ
CANDIA MORALES
CANTERO ESCOBAR
CAYUQUEO  MELIPIL
CONTRERAS  ALVEAL
CONTRERAS ~ GONZALEZ
ESPEJO VIDAL
FIGUEROA LEAL
HENRIQUEZ ~ MARQUEZ
JARAMILLO ITURRIAGA
LEDESMA ZUNIGA
MARDONES ~ ESSUS
MAYORGA CURAQUEO
MAZUELA CHAPARRO
MONSALVES ~ DOMINGO
MULLER OBREQUE
MUROZ CONTRERAS
mufoz FICA

OJEDA BENAVIDES
PENA SANHUEZA
PRADO PACHECO
PUGA NAOUR
QUILODRAN  HENRIQUEZ
REBOLLEDO  MARTINEZ
REDLICH CORTES
RODRIGUEZ ~ RODRIGUEZ
SALAZAR SAFFIRIO
SALDIAS MELLADO
SANDOVAL ROSAS
S0TO ARELLANO
TORRES BUSTAMANTE
TRANCHINO ~ OPAZO
VIVANCO OPAZO

Asig.especiales
Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO
DES.DIFICIL

REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410

LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200

EXC. ACADEMICA
BIENIOS

DIF.DE BIENIOS
ASIG.ENC.RURAL
Perf.2002, a Dic/200
ASIG. DE ZONA
DIFER.UMP.L19410
DIF. ASIG.RURALIDAD
BIENIOS DEL MES
ACAP ASISTENTES
BRP TITULO RELIQUIDACION
BRP MENCION RELIQUIDACION
RESPONSABILIDAD TP

Apellido Materno Nombres

Jornada
DANIELA ALEJANDF 44 horas
IRENE MABEL 30 horas
MARITZA OLIVIA 44 horas
VANESSA BELEN 3 horas

EVELYN JEANNETTL 44 horas
BICSY ISABEL 44 horas
ARLETTE MAYERLY 44 horas
GLORIA MINERVA | 44 horas
CHRISTINA ANDRE/ 40 horas
KARIN ALEJANDRA 44 horas
PAOLA ANDREA 44 horas
MARCELA ANDREA 44 horas
EULOGIA GENOVE 31 horas
CAMILA FERNAND/ 44 horas
TAMARA CAROLIN/ 42 horas
CLAUDIA JEANNET" 40 horas

LUZ ELIANA 44 horas
MARIORIE IBETTE 44 horas
MARIA JOSE 40 horas
KATERIN YESSENIA 44 horas
CARMEN ESTER 44 horas
GLADYS 42 horas
KARLA ANDREA 42 horas

MARIA EMILIA DEL 42 horas
MARCELO FERNAN 44 horas
ROMINA ANGELIC/ 44 horas
REGINA ELIZABETH 42 horas
MACARENA MARIA 42 horas
CLAUDIA VERONIC, 35 horas
ANGELA MARIA 44 horas
LORENA ANDREA 6 horas

VALERIA ANDREA 44 horas
SANDRA ELIZABET} 42 horas
MYRIAM ROSSANA 42 horas
MALU PAOLA 44 horas

REMUNERACION DE PERSONAL PLANTA NOVIEMBRE 2019

Calificacién Profesional o Formacién
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESORA DIFERENCIAL

ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
PROFESOR

EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
EDUCADORA DIFERENCIAL

EDUCADORA DIFERENCIAL

EDUCADORA DIFERENCIAL

ESTUDIOS SUPERIORES

PROFESORA

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES DOCENTE
PROFESOR

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
EDUCADORA DE PARVULOS

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
EDUCADORA DIFERENCIAL

ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL

Cargo o Funcién

DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA
DOCENTE DE AULA

Region
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Asignaciones
Especiales

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES

Unidad en

Remuneracién

que se paga Bruta Mensual

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

1.096.308
883.740
1.683.369
63.450
1.338.612
1.096.308
1.379.414
1.599.873
1.226.288
1.346.251
1.536.095
1.609.733
1.034.336
1.150.502
1.284.882
1.533.695
1.622.933
1.101.564
967.636
1.196.451
2.046.926
1.101.869
1.425.177
1.669.949
1.081.085
1.096.308
1.849.873
1.156.109
1.267.711
1.039.781
194.895
1.280.206
1.436.386
1.556.402
1.491.241

Numero de
horas diurnas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valorizacién
horas diurnas

OO0 O0OO0O00O0000O000000O00O00O000000O0O0O0O0O0 OO0 o

Nimero de

horas
nocturnas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valorizacién
horas
nocturnas

OO0 O0O0O00DO00DO0O0DO00O00O00O00O00O0O0O00O00O00O0O0O0O0 O O

Total
Total Cantidad Valorizacién

Horas Extras  Horas Extras

OCO0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O00O00O0O0 0o

CO0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O00O0O0O0O0O00O00O0O0 0o

Fecha Inicio
01/03/2015
01/03/2012
31/01/2015
13/03/2017
01/06/2011
01/03/2015
25/04/2019
19/03/2012
25/04/2019
21/01/2015
01/07/2011
01/03/2013
01/06/2018
01/03/2013
04/03/2014
12/03/2014
01/07/2011
25/04/2019
30/07/2015
28/02/2014
01/03/2012
01/03/2015
01/04/2013
01/06/2011
18/05/2015
29/07/2014
01/07/2011
11/03/2014
01/06/2011
01/03/2015
01/04/2014
25/04/2019
19/03/2012
01/07/2011
01/07/2011

L ERETTTLE Observaciones

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



(102) EVALUADOR PAR



