REMUNERACION DE PERSONAL PLANTA NOVIEMBRE 2019

												Número de	Valorización		Total			
	Apellido	A college Advances	North and the state of	C. P. Country D. Control of the Property of	6 F		Asignaciones		n Remuneración	Número de	Valorización	horas	horas		lad Valorización		ration and a second	01
Estamento DOCENTE	ASTETE	Apellido Materno REYES	Nombres Jornada DANIELA ALEJANDI 44 horas	Calificación Profesional o Formación PROFESOR DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	Cargo o Función DOCENTE DE AULA	Region 09	Especiales SIN ASIGNACIONES	Pesos	aga Bruta Mensual 1.096.308	horas diurnas 0,00			.00	0	Moras Extras	Fecha	01/03/2015 Indefinido	Observaciones Sin Observaciones
DOCENTE	BECERRA	ORELLANA	IRENE MABEL 30 horas	PROFESORA DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	883.740				,00	0	0		01/03/2013 Indefinido 01/03/2012 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	CANDIA	JIMENEZ	MARITZA OLIVIA 44 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.683.369			-	.00	0	0		31/01/2015 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	CANDIA	MORALES	VANESSA BELEN 3 horas	PROFESOR	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	63.450	-,			.00	0	0		13/03/2017 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	CANTERO	ESCOBAR	EVELYN JEANNETTE 44 horas	EDUCADORA DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.338.612				.00	0	0		01/06/2011 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	CAYUQUEO	MELIPIL	BICSY ISABEL 44 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.096.308	0.00			.00	0	0		01/03/2015 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	CONTRERAS	ALVEAL	ARLETTE MAYERLY 44 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.379.414	-,			.00	0	0		25/04/2019 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	CONTRERAS	GONZALEZ	GLORIA MINERVA [44 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.599.873	-,			.00	0	0		19/03/2012 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	ESPEJO	VIDAL	CHRISTINA ANDRE/ 40 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.226.288				,00	0	0		25/04/2019 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	FIGUEROA	LEAL	KARIN ALEJANDRA 44 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.346.251	0,00			,00	0	0		21/01/2015 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	HENRIQUEZ	MARQUEZ	PAOLA ANDREA 44 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.536.095	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/07/2011 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	JARAMILLO	ITURRIAGA	MARCELA ANDREA 44 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.609.733	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/03/2013 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	LEDESMA	ZUNIGA	EULOGIA GENOVE' 31 horas	PROFESOR	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.034.336	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/06/2018 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	MARDONES	ESSUS	CAMILA FERNAND/ 44 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.150.502	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/03/2013 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	MAYORGA	CURAQUEO	TAMARA CAROLIN/ 42 horas	PROFESOR	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.284.882	0,00)	0 0	,00	0	0	0	04/03/2014 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	MAZUELA	CHAPARRO	CLAUDIA JEANNET1 40 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.533.695	0,00)	0 0	,00	0	0	0	12/03/2014 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	MONSALVES	DOMINGO	LUZ ELIANA 44 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.622.933	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/07/2011 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	MÜLLER	OBREQUE	MARJORIE IBETTE 44 horas	EDUCADORA DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.101.564	0,00)	0 0	,00	0	0	0	25/04/2019 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	MUÑOZ	CONTRERAS	MARIA JOSE 40 horas	EDUCADORA DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	967.636	0,00)	0 0	,00	0	0	0	30/07/2015 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	MUÑOZ	FICA	KATERIN YESSENIA 44 horas	EDUCADORA DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.196.451	0,00)	0 0	,00	0	0	0	28/02/2014 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	OJEDA	BENAVIDES	CARMEN ESTER 44 horas	ESTUDIOS SUPERIORES	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	2.046.926	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/03/2012 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	PEÑA	SANHUEZA	GLADYS 42 horas	PROFESORA	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.101.869	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/03/2015 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	PRADO	PACHECO	KARLA ANDREA 42 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.425.177	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/04/2013 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	PUGA	NAOUR	MARIA EMILIA DEL 42 horas	ESTUDIOS SUPERIORES DOCENTE	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.669.949	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/06/2011 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	QUILODRAN	HENRIQUEZ	MARCELO FERNAN 44 horas	PROFESOR	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.081.085	0,00)	0 0	,00	0	0	0	18/05/2015 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	REBOLLEDO	MARTINEZ	ROMINA ANGELICA 44 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.096.308	0,00)	0 0	,00	0	0	0	29/07/2014 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	REDLICH	CORTES	REGINA ELIZABETH 42 horas	PROFESOR	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.849.873	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/07/2011 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	RODRIGUEZ	RODRIGUEZ	MACARENA MARIA 42 horas	PROFESOR	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.156.109	0,00)	0 0	,00	0	0	0	11/03/2014 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	SALAZAR	SAFFIRIO	CLAUDIA VERONIC, 35 horas	PROFESOR	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.267.711	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/06/2011 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	SALDIAS	MELLADO	ANGELA MARIA 44 horas	PROFESOR DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.039.781	0,00)	0 0	,00	0	0		01/03/2015 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	SANDOVAL	ROSAS	LORENA ANDREA 6 horas	EDUCADORA DE PARVULOS	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	194.895	0,00			,00	0	0	0	01/04/2014 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	SOTO	ARELLANO	VALERIA ANDREA 44 horas	PROFESORA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.280.206	0,00	•		,00	0	0		25/04/2019 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	TORRES	BUSTAMANTE	SANDRA ELIZABETI 42 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.436.386	-,	•		,00	0	0		19/03/2012 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	TRANCHINO	OPAZO	MYRIAM ROSSANA 42 horas	EDUCADORA DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.556.402				,00	0	0		01/07/2011 Indefinido	Sin Observaciones
DOCENTE	VIVANCO	OPAZO	MALU PAOLA 44 horas	ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL	DOCENTE DE AULA	09	SIN ASIGNACIONES	Pesos	1.491.241	0,00)	0 0	,00	0	0	0	01/07/2011 Indefinido	Sin Observaciones

Asig.especiales

Cód. Haber	Nombre de Haber
(4)	RESPONSABILIDAD
(5)	ASIG.PERFECCIO
(6)	DES.DIFICIL
(9)	REM.ADI MUNICIP
(10)	MEJOR.LEY19464
(11)	MOVILIZACION
(14)	BONIFIC.19.410
(17)	LEY 19278 UMPC
(18)	BON.LEY.19200
(27)	EXC. ACADEMICA
(28)	BIENIOS
(31)	DIF.DE BIENIOS
(35)	ASIG.ENC.RURAL
(39)	Perf.2002, a Dic/200
(42)	ASIG. DE ZONA
(46)	DIFER.UMP.L19410
(49)	DIF. ASIG.RURALIDAD
(61)	BIENIOS DEL MES
(79)	ACAP ASISTENTES
(89)	BRP TITULO RELIQUIDACION
(90)	BRP MENCION RELIQUIDACION
(91)	RESPONSABILIDAD TP